
1 

 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 

achiziționarea bunuri 

 

 

Maxrich SRL__________  
(Denumirea operatorului economic) 

adresa completă__ mun.Chisinau, bd.Cuza-Voda 1/1, of.96____  

tel, fax, e-mail __069142709; maxrich08@mail.ru  

 

OFERTĂ 

Către “MOLDOVATRANSGAZ” SRL 

R. Moldova, or. Drochia, s.Țarigrad, telefon/fax: + (373)22 300 495; 22 300 496; 

22 300 468; 22 300 405 

 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la  Licitație deschisă – «Furnizarea 

Generatoarelor pentru alimentarea electrică autonomă» Nr. MTG-L-08/23 
 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Generatoare pentru alimentarea electrică autonomă (8-10 kwt), cantitatea 12 (doisprezece) 

buc, preț pe unitate $ 3 922,20 , valoarea fără TVA $ 47 066,40.  
 

2. Generatoare pentru alimentarea electrică autonomă (30 kwt), cantitatea 1 (una) buc, preț pe 

unitate $ 9 510,00 , valoarea fără TVA $ 9 510,00.  

 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

56 576,40 (cincizeci şi şase mii cinci sute şaptezeci şi şase) dolari SUA 40 cenți, fără TVA
 

 

la care se adaugă TVA în sumă de 11 315,28 (unsprezece mii trei sute cincisprezece) dolari 

SUA 28 cenți. 

 

TOTAL 67 891,68 (șaizeci şi şapte mii opt sute nouăzeci şi unu) dolari SUA 68 cenți, cu TVA 

                                                                                                          

III. Termeni de plata: În termen de 20 (douăzeci) de zile de la livrarea fiecărui lot de 

mărfuri. 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):  pînă la data de 30.11.2023 

 La necesitate, cu acordul beneficiarului putem livra generatoarele în patru 

luni din momentul semnării contractului. 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor) 24 (douazeci si patru) luni. 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 60 (şaizeci) zile. 

 

Data completării: 

15.02.2023 

(Numele, prenumele și funcția  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic):  Pricop Irina - administrator 

_______________________  

(semnătura) și L.Ş. 

 

  

 



1 

 

Anexa nr. 8 

la Anunț de participare achiziționarea bunuri 
 

Specificația de preț: 

 

Obiectul: Generatoare pentru alimentarea electrică autonomă 

Numărul: Nr. MTG-L-08/23 

 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

 

Nr. 

d/o 
Denumirea bunurilor solicitate 

Unitatea de 

măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

Preț unitar cu 

TVA 
Suma fără TVA Suma cu TVA Termen de livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Generatoare pentru 

alimentarea electrică 

autonomă 

(8-10 kwt) 

buc 12 $ 3 922,20 $ 4 706,64 $ 47 066,40  $ 56 479,68  pînă la 30.11.2023 

2 

Generatoare pentru 

alimentarea electrică 

autonomă 

(30 kwt) 

buc 1 $ 9510,00 $ 11 412,00 $ 9 510,00 $ 11 412,00 pînă la 30.11.2023 

Valoarea totală (fără TVA):  $  56 576,40   $  67 891,68     

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____Pricop Irina_________  

În calitate de: administrator 

Ofertantul:  Maxrich SRL  Adresa:  mun.Chisinau, str.Botanica Veche 10, ap.79 

                                                                                                                      Data „15 februarie 2023 
 

 

 

 

 

 


		2023-02-16T20:31:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-02-16T20:31:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-02-17T13:28:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




